ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМ ИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

ПРИКАЗ

26 декабря 2024 г. гЛТовопавловск № 170-ос

Об утверждении календарного плана физкультурно-спортивных и спортивно­
массовых мероприятий Кировского муниципального округа Ставропольского
края на 2025 год

В соответствии с Положением об отделе физической культуры и спорта
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденного решением Думы Кировского муниципального округа
Ставропольского края от 19 октября 2023 года № 136

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить календарный план физкультурно-спортивных и спортивно­
массовых мероприятий Кировского муниципального округа Ставропольского
края на 2025 год в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Разместить утвержденный календарный план физкультурно­
спортивных и спортивно-массовых мероприятий Кировского муниципального
округа Ставропольского края на 2025 год на официальном портале
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Физическая культура и спорт».

3. Контроль за исполнением приказа осл авляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дпядюдписания.

1 [ачальник отдела физической кулАФ^ры
и с порта администрации | |  А  /
Кировского муниципального округа 1; У
Ставропольского края Г.С. Асатурян

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края Е.В. Тупиченко